Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

1

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n - CEAD - CEP 79730-000
(;N1 1 1 N" 03.155.942/0001-3

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃ
Cer!iuco para os devidos fins de íé Ótica que O
Presente ate o oubtcaOo no Diário Oficial Eletiõntco de
Glôra de Dourados DOEM
Dota O,V 	0c 	o1O,2-
Eüçáoi 	 TÃ/

Sand'ra mis Pierette

RTARIA N°. 12312022 DE 01 DE JUNHO DE 2022.

"Atualiza a Portaria 14212021 na composição dos nomes dos

servidores da Comissão Mista Especial responsável por definir os

requisitos de qualidade do SIAFJC, de acordo com o Decreto n.

045, de 21 de maio de 2021, e dá outras providências ".

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados, Aristeu Pereira Nantes, no

uso de suas atribuições legais, e Considerando a necessidade atualizar os nomes da Comissão

Mista Especial responsável por definir os requisitos de qualidade do Sistema Único e

Integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira e Controle - SIAFIC, de

acordo com o Decreto n. 045, de 21 de maio de 2021,

RESOLVE:

Art. 1°. Atualizar a Portaria 142/2021 referente à composição dos nomes dos

servidores que compõe a Comissão Mista Especial de que trata o Decreto n. 045, de 21 de

maio de 2021, que passa a vigorar com os seguintes servidores públicos:

Poder Legislativo:

- Anderson Sérgio Pinto - Setor de Contabilidade.

Poder Executivo

- Luilcio Azevedo da Silva - Secretaria Municipal de Gestão Pública;

- Rejane Nunes de Souza - Setor de Contabilidade;

- Heatclif Horing - Setor de Contabilidade;

- Valdemir Riquelme Roda - Setor de Compras.

Parágrafo único. A função de membro da Comissão Mista Especial não será

remunerada, sendo seu exercício considerando relevante interesse público.

Art. 2°. Fica mantido como Coordenador da Comissão Mista Especial o

servidor Heatclif Horing.

Art. Y. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados, 01 de Junho de

2022.

Aristeu er ira Nantes
- Prefeito Municipal -